
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k.,( P&J) në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve, znj. Lavdie Kormuzi dhe z. Flamur Kormuzi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “ Arë ”, me numër pasurie 373/1, Z. K. 3878, vol. 7, faqe 24, me sipërfaqe 300 m
2
. 

 

Adresa:  Zall-Herr, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  480,000 (katërqind e tetëdhjetë mijë ) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” (P & J ) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AEF 

BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit z. Veledin Nanaj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Shoqëria e Thjeshtë “Haxhia&Hajdari”  
 

Debitor:              Veledin Nanaj 

 

Objekti:              Përmbushje detyrimi  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “Speed 

Solution” në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorit, shoqëria 

“Cotoni Center” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “ Truall ”, me numër pasurie 217/19, Z. K. 3866, vol. 25, faqe 17, me sipërfaqe 10, 

337 m
2
. 

 

Adresa:  Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  27, 969,648 (njëzetë e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhejtë e nëntë 

mije e gjashtëqind e dyzetë e tetë ) Lekë  

 

2. “ Arë ”, me numër pasurie 206/17, Z. K. 3866, vol. 24, faqe 153, me sipërfaqe 

12000m
2
. 

 

Adresa:  Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  18,553,920 (tetëmbëdhejët milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mije e 

nëntëqind e njëzetë ) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “Speed Solution”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të Urdhërit të Ekzekutimit Nr. 62, për debitorin z. 

Paulin Gjegj Nikolli. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            ILDKPT  
 

Debitor:              Paulin Gjegj Nikolli 

 

Objekti:              Gjobë administartive  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


